
 

 

 

8. kolo III. třídy, 3. 11. 2012, hřiště Blevice 

Sokol Blevice  5  :  3  TJ Sokol Vraný 

Sestava:      Plašil 

Liška   Nauš  Linhart  Kabourek 

Vébr O.  Beránek  Hlávka  Hnilička 

Folda  Vébr J. 

Poločas: 2:2 

Střídali: 27. min Fojt  za Hlávku, 62. min Vitín za Hniličku  

                

 

Ani v Blevicích jsme nedokázali bodovat. 

Chvíli před zápasem se omluvil T. Löwe a tak do branky musel Martin Plašil, který jako jediný 

nezklamal. 

Do zápasu po zranění naskočil kapitán Lukáš Hlávka a na výkonu mužstva to bylo v prvních dvaceti 

minutách znát.  V 17. min vyšla kombinace našich ještě dorostenců, když Lukáš Folda zpětnou 

přihrávkou našel Ondru Vébra a ten placírkou uklidil přesně míč k tyči, vedeme 0:1.  Vyrovnání přišlo 

hned vzápětí. Martin Kabourek rychlostně nestačil na domácího útočníka a ten zkušeně zavěsil na 

1:1. Po půl hodině musel ze hřiště pro zranění odstoupit Lukáš Hlávka a bohužel jsme ho nedokázali 

nahradit. Sice jsme ve 29. min šli do vedení 2:1 po zahraném rohu a následné hlavičce Tomáše 

Beránka, ale radost trvala pouhou minutu. Jakub Fojt ztratil balon u naší branky a domácí lehce 

skórovali  na 2:2. Ke konci první půle ještě zvonilo břevno nad hlavou Martina Plašila.  

Do druhého poločasu měli hráči na těžkém terénu hru zjednodušit a hned v 46. min trefil Lukáš Folda 

z dálky pravou tyč. Poté převzali iniciativu domácí. Nejdříve skvěle zachytal náš gólman a pak dvakrát 

zvonila konstrukce branky. V 60. min jsme nezachytili náběh útočníka a ten z úhlu zavěsil na 3:2. Za 

tři minuty se opět prosadil domácí rychlík a vstřelil nám hattrick, stav 4:2. Pěkné zakončení předvedl 

Ondra Vébr, který si všiml, že brankář špatně odhadl situaci a lobem snižuje na 4:3. Vyrovnání nám 

překazil praporek pomezního a následně necitlivě zapískaný ofsajd na hráče, který nepokračoval ve 

hře, škoda. Na konečných 5:3 jsme inkasovali po chybě v rozehrávce našich obránců a výsledková 

mizérie má pokračování. 

Trefným songem mi při odjezdu z Blevic zpíval v rádiu Tomáš Klus:  „Za co pane bože za co, trestáš 

tento prostý lid, za co pane bože za co, zas (tři body) v prdeli ………………! 

Odložený zápas s týmem Sokol Olovnice odehrajeme ve čtvrtek 8. 11. na UT v Rynholci od 20:00 

hod.   

Zveme Vás na tento večerní zápas. 

CPŠ 

 


